СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от  30.12.2013										   № 31
пгт. Игрим

О внесении изменений в решение Совета
поселения от 24.12.2012 года №245
«О бюджете городского поселения Игрим на 2013 год
и плановый период 2014 и 2015 годов»

Рассмотрев материалы, представленные  администрацией городского поселения Игрим, руководствуясь статьей  16 Устава городского поселения Игрим:
Совет поселения РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета поселения от 24.12.2012 года №245«О бюджете городского поселения  Игрим на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями, внесенными решениями Совета поселения: от 26.02.2013 №253,  от 16.05.2013 №263 от 28.06.2013 г. №270, от 30.09.2013 №5), следующие изменения:
1.1. В статье 1 абзацы 1,2 изложить в следующей редакции:
«- прогнозируемый общий объем доходов бюджета  поселения на 2013 год в сумме 186 886,4 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению;
 -общий объем расходов бюджета поселения  на 2013 год в сумме  192391,4 тыс.рублей согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.2. Приложение 1 «Доходы бюджета городского поселения Игрим на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. Приложение 2 «Распределение расходов бюджета городского поселения Игрим на 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.5. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов классификации расходов бюджета  городского поселения Игрим на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.7. Приложение 12 «Перечень ведомственных целевых программ городского поселения Игрим на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее решение.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава  поселения

	А.В.Затирка